Wiirttembergischer Schiitzenverband

Ligaleiter:

Bezirk Neckar KK-Liegend 50m HP 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.10.2025

Lessmeister, Horst Tiergartenweg 11 72141 Walddorfhdslach Tel.: 0172-8182869 Fax: - eMail: horst.lessmeister@gmail.com

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SGi Nirtingen 1
SGes Bempflingen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bleichstetten 1

SV Mittelstadt 1
KKSG Géchingen 2

SPS Ammerbuch 1
SV Ofterdingen 1

SV Altenburg 1
KKSV Pliezhausen 1

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

- SSVng Wolfschlugen 1

- SGi Holzmaden 1

- SGiHengen 1
- SV Urach 1

- SV Unterhausen 1
- SGi Reutlingen 1

- SGes Seebronn 1
- SGiBuUhl 1

- SAbt Haslach 1

- STS Dettenhausen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt
1. SV Bleichstetten 1 1752 876,0
2. SGes Bempflingen 1 1745 872,5
3. SGes Seebronn 1 1736 868,0
4. SV Ofterdingen 1 1735 867,5
5. SV Urach 1 1731 865,5
6. SV Mittelstadt 1 1730 865,0
7. KKSG Gachingen 2 1719 859,5
8. SV Dettingen-Erms 1 1716 858,0
9. SV Unterhausen 1 1712 856,0

10. STS Dettenhausen 1 1710 855,0

11. SPS Ammerbuch 1 1706 853,0

12. SGiHengen 1 1705 852,5

13. SGi Reutlingen 1 1704 852,0

14. SGiBihl 1 1701 850,5

15. SGi Ndrtingen 1 1699 849,5

16. SV Altenburg 1 1698 849,0

17. SGi Holzmaden 1 1697 848,5

18. KKSV Pliezhausen 1 1691 845,5

19. SAbt Haslach 1 1689 844,5

20. SSVng Wolfschlugen 1 1642 821,0

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Mittelstadt 1 873

2. SV Bleichstetten 1 873

3. SGes Bempflingen 1 871

4. SGes Seebronn 1 868

5. KKSG Gachingen 2 867

6. SV Ofterdingen 1 865

7. SV Urach 1 862

8. SGi Reutlingen 1 862
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9. SPS Ammerbuch 1 861
10. SV Unterhausen 1 859

Ergebnisliste Einzel

Nr.

1.

© o N>

11.

13.

15.
16.
17.
18.

21.

24.

27.

31.
32.
34.

37.
38.

4,

43.

46.

50.

Name

Glanzer, Manfred
Gaul, Steffen
Eichele, Armin
Suck, Carmen
Honle, Frank
Zeller, Mario
Glockler, Lukas
Mirle, Rico
Kittelberger, Thomas
Wiech, Jan
Heisler, Stefan
Sailer, Andrea
Schifer, Berthold
Bracher, Christian
Wiirstlin, Frank
Bernauer, Carsten
Mangold, Kerstin
Mdnzinger, Rainer
Mayer, Peter
Jager, Thomas
Raisch, Luca

Eyb, Diana
Schick, Florian
Glanzer, Jochen
Vatter, Andreas
Pfeiffer, Hans-Jorg
Walz, Christian-Lucas
Fetz, Gerhard
Gaul, Kerstin
Glockler, Julia
Gaul3, Annika
Beck, Juliane
Helmer, Thomas
Stahle, Felix
Kern, Sebastian
Rist, Andreas
Rentke, Patrick
Buck, Rolf
Rietzke, Christian
Schopp, Joérg
Rocker, Malina
Rebmann, Florian
Hauke, Klaus
Heusel, Markus
Bachinger, Florian
Walz, Mario
Walz, Matthias
Friedrich, Manuel
Denneler, Christian
Thrandorf, Lothar

Verein

SV Bleichstetten 1
SV Ofterdingen 1
SGes Bempflingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Bihl 1

SV Bleichstetten 1
SV Urach 1

SGi Nurtingen 1
SPS Ammerbuch 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Mittelstadt 1
KKSG Gachingen 2
SGes Bempflingen 1
SV Mittelstadt 1
SGes Bempflingen 1
SV Urach 1

KKSYV Pliezhausen 1
SGi Hengen 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Holzmaden 1
SV Unterhausen 1
SV Unterhausen 1
SV Bleichstetten 1
SGi Reutlingen 1
STS Dettenhausen 1
SV Altenburg 1

SPS Ammerbuch 1
STS Dettenhausen 1
SV Urach 1

SV Ofterdingen 1
SV Ofterdingen 1
SV Unterhausen 1
SGi Reutlingen 1
STS Dettenhausen 1
KKSV Pliezhausen 1
STS Dettenhausen 1
SGi Hengen 1
KKSG Géchingen 2
SGi Holzmaden 1
SV Ofterdingen 1
SAbt Haslach 1
SAbt Haslach 1

SV Mittelstadt 1
KKSG Géachingen 2
SV Altenburg 1

SV Altenburg 1

SGi Hengen 1

STS Dettenhausen 1
SGi Nurtingen 1

Ergeb. Schnitt

594
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566
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562
561
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288,0
287,0
287,0
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286,0
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282,0
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281,5
281,5
281,0
281,0
281,0
281,0
280,5
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279
283
281
280
279
281
281

W2 W3 W4 W5 W6

207
296
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295
295
293
291
291
293
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202
293
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287
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286
285
292
286
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285
283
289
281
286
289
285
287
283
283
281
287
283
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280
281
284
283
286
282
285
284
280
281
282
283
281
280
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Nr.

55.

57.
58.

63.
64.

67.

69.
70.
71.
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75.

77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.

Nr.

agrOND=

Name

Hauske, Peter
Meier, Thorsten
Véhringer, Frank
Rehm, Natascha
Berg, Falko
Wahl, Jens
Haase, Philipp Daniel
Vollmer, Maximilian
Rebmann, Erwin
Kahfuf3, Uwe
Dolde, Jirgen
Stahle, Frank
Schad, Rolf
Honle, Eberhard
Gamerdinger, Dieter
Bildat, Arne
Vatter, Sandra
Raisch, Oliver
Schmid, Sarah
Lutz, Matthias
Lorenz, Albert
Stark, Achim
Bauknecht, Julian
Richter, Michelle
Frank, Ralph
Walde, Daniel
Kurz, Carmen
Pleger, Ralf
Bodamer, Marcus
Raisch, Heike
Glanzer, Uwe
Stoll, Guinther
Bernhardt, Frank
Raisch, Nico
Armbruster, Lars
Walz, Reiner
Lamparth, Dennis
Streble, Tina
Stotz, Andreas
Grundler, Wilhelm
Pflumm, Emil
Selivanov, Oliver
Glazle, Alexander-Dan
Uhlig, Stefan

Name

Wiech, Lilli
Habel, Elisha
Heinkel, Viktoria
Sailer, Philip
Eberhard, Finn

Name

Verein

SGes Seebronn 1
KKSG Gachingen 2
SGi Hengen 1

SGi Hengen 1

SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Bihl 1

SGes Seebronn 1
SAbt Haslach 1

SGes Bempflingen 1
SV Bleichstetten 1

SGi Reutlingen 1
SGes Bempflingen 1
SGi Bahl 1

SPS Ammerbuch 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGi Reutlingen 1

SGi Holzmaden 1

SV Ofterdingen 1
KKSV Pliezhausen 1
SGi Reutlingen 1

SGi Nurtingen 1

SGi Nurtingen 1

SV Unterhausen 1
KKSV Pliezhausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Bihl 1

SGi Holzmaden 1

SV Bleichstetten 1
SSVng Wolfschlugen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGi Holzmaden 1

SV Mittelstadt 1

SV Altenburg 1

SAbt Haslach 1

SV Urach 1

KKSG Géchingen 2
SGes Seebronn 1

SV Unterhausen 1

SGi Bihl 1

SV Altenburg 1

SSVng Wolfschlugen 1

Ergeb. Schnitt

561
561
561
561
560
560
559
558
558
558
558
558
555
554
554
554
552
552
550
548
547
547
547
544
543
543
541
539
539
538
537
532
510
285
285
284
280
279
277
275
275
272
271
265

280,5
280,5
280,5
280,5
280,0
280,0
279,5
279,0
279,0
279,0
279,0
279,0
277,5
277,0
277,0
277,0
276,0
276,0
275,0
274,0
273,5
273,5
273,5
272,0
271,5
271,5
270,5
269,5
269,5
269,0
268,5
266,0
255,0
285,0
285,0
284,0
280,0
279,0
277,0
275,0
275,0
272,0
271,0
265,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGes Seebronn 1
SV Ofterdingen 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Bahl 1

SV Ofterdingen 1

Verein

562
559
545
490
265

Ergeb. Schnitt

281,0
279,5
272,5
245,0
265,0

Ergebnis

W1

286
270
276
278
283
285
279
278
282
283
276
272
268
279
275
281
280
275
286
275
268
268
275
266
277
267
280
275
272
274
261
274
237

285
284

279
275
275

265

W1

278
278
274
256

W2

275
291
285
283
277
275
280
280
276
275
282
286
287
275
279
273
272
277
264
273
279
279
272
278
266
276
261
264
267
264
276
258
273
285

280

277

272
271

W2

284
281
271
234
265

W3 W4 W5 W6

W3 W4 W5 W6
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Wiirstlin, Frank
Glanzer, Manfred
Gaul, Steffen
Honle, Frank

Suck, Carmen
Bracher, Christian
Zeller, Mario

Eyb, Diana
Kittelberger, Thomas
Wiech, Jan

SV Mittelstadt 1

SV Bleichstetten 1
SV Ofterdingen 1
SGi Blhl 1

SGes Seebronn 1
SGes Bempflingen 1
SV Bleichstetten 1
SV Unterhausen 1
SPS Ammerbuch 1
SGes Seebronn 1

297
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296
295
295
293
293
293
293
293
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